

COZL/DZP/AW/3411/PN-70/24

Lublin, dnia 27.06.2024 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Dostawa oprzyrządowania do noża ultradźwiękowego, worków laparoskopowych do pobierania preparatów, oprzyrządowania do diatermii chirurgicznej, pozycjonera głowy oraz drenów do pompy ssąco płuczącej na potrzeby COZL” Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-70/24

1. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I.
Część 3

Pytanie nr 1

Poz. 2 - 5 prosimy o dopuszczenie pincet równoważnych SiTec z branszami nieprzywierającymi wykonanymi ze stopu srebra

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

poz. 2 prosimy o dopuszczenie dł. 19,5 cm i końcówki igła

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

poz. 3 prosimy o dopuszczenie dł. 19,5 cm i końcówki 0,5mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

poz. 4 prosimy o dopuszczenie dł. 19,5 cm i końcówki igła

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

poz. 5 prosimy o dopuszczenie dł. 19,5 cm i końcówki 0,5mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Część 4

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera o wymiarach około 23x23x10 cm w przypadku spełniania pozostałych wymogów



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile pozostałe parametry pozostają bez zmian.

II.

Pytanie nr 7

Część nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pozycjoner głowy o wymiarach 230x210x100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile pozostałe parametry pozostają bez zmian.

III.

Pytanie nr 8

dot. załącznik nr 2.2 - Kosztorys ofertowy, Część 2, poz. 7

Opisany w części 2, poz. 7 przedmiot zamówienia „Klucz dynamometryczny sonoSurg” został wycofany z produkcji i nie jest dostępny w obrocie. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie tej pozycji z części nr 2

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję nr 7 z załącznika nr 2.2 – Kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 9

dot. załącznik nr 2.2 - Kosztorys ofertowy, Część 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w części nr 2, poz. 8 tacę o wymiarach zewnętrznych 537x139x268mm, z pokrywą, matą silikonową, bez szkicu narzędzi i akcesoriów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

dot. zapisów SWZ, rozdział VIII, załącznika nr 3 PPU, §8 oraz załącznika nr 2.2 - Kosztorys ofertowy

Z uwagi na fakt, iż produkcja akcesoriów SonoSurg została zakończona, a ich dostępność w obrocie jest ograniczona i nie może być zagwarantowana w dłuższej perspektywie, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia z 12

miesiący na 2 miesiące od daty zawarcia umowy dla Części numer 2 w formie jednorazowego zamówienia na całość asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

dot. zapisów SWZ, rozdział VI, pkt. 2 oraz załącznik nr 1 do SWZ FO

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy dokumenty dopuszczające oferowany asortyment do stosowania w placówkach medycznych na terenie RP Certyfikaty CE lub równoważne mają zostać złożone wraz z ofertą czy dołączone do pierwszej dostawy towaru oraz na każde wezwanie Zamawiającego? W rozdziale VI odnośnie załączenia tych PŚD istnieje rozbieżność. Dodatkowo w formularzu ofertowym, pkt. 6a Zamawiający wymaga ich dołączenia do pierwszej dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie zapisu w rozdziale VI. Przedmiotowe Środki dowodowe:

Zmiana SWZ VI. Pkt. 2 PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE

Zapis otrzymuje brzmienie:

2. Dokumenty dopuszczające oferowany asortyment do stosowania w placówkach medycznych na terenie RP – Certyfikaty CE lub równoważne (dla wyrobów klasyfikowanych jako wyroby medyczne – jeśli dotyczy).

2. Działając w oparciu o zapisy art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1.

2.Zmiana SWZ w Części XVIII. Pkt. 1 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Było:

1.Wykonawca jest związany ofertą przez **90 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **07.10.2024r**

Jest:

1.Wykonawca jest związany ofertą przez **90 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **09.10.2024r**

3.Zmiana SWZ XXII. Pkt. 1 i 2 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Było:

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie **do dnia 10.07.2024 r. do godziny 09:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 10.07.2024 r. o godzinie 09:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin

Jest:

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 12.07.2024 r. do godziny 09:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 12.07.2024 r. o godzinie 09:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.